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COMUNICADO OFICIAL N.º COMUNICADO OFICIAL N.º COMUNICADO OFICIAL N.º COMUNICADO OFICIAL N.º 444416161616    

    
        

            
 

COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS:COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS:COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS:COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS:    

    

• COMPETIÇÃO LÚDICA DE TRAQUINAS (FUTEBOL 7)COMPETIÇÃO LÚDICA DE TRAQUINAS (FUTEBOL 7)COMPETIÇÃO LÚDICA DE TRAQUINAS (FUTEBOL 7)COMPETIÇÃO LÚDICA DE TRAQUINAS (FUTEBOL 7)    

• ÉPOCA 201ÉPOCA 201ÉPOCA 201ÉPOCA 2017777/201/201/201/2018888    

• 11115555.ª JORNADA.ª JORNADA.ª JORNADA.ª JORNADA    
    

    

    

    

    

            

            

            

        Através do presente, Através do presente, Através do presente, Através do presente, ddddivulgamos ivulgamos ivulgamos ivulgamos a Marcação de Jogos da a Marcação de Jogos da a Marcação de Jogos da a Marcação de Jogos da 11115555.ª jornada da Competição .ª jornada da Competição .ª jornada da Competição .ª jornada da Competição 

Lúdica de Traquinas, para oLúdica de Traquinas, para oLúdica de Traquinas, para oLúdica de Traquinas, para ossss    diadiadiadiassss    14141414    e e e e 15151515    abrilabrilabrilabril    2018201820182018....    

    

        Em relação a Em relação a Em relação a Em relação a esta Competição Lúdica, informamos:esta Competição Lúdica, informamos:esta Competição Lúdica, informamos:esta Competição Lúdica, informamos:    

1.1.1.1. ––––    Os jogos têm a duração de Os jogos têm a duração de Os jogos têm a duração de Os jogos têm a duração de 55550 minutos, divididos em duas partes de 0 minutos, divididos em duas partes de 0 minutos, divididos em duas partes de 0 minutos, divididos em duas partes de 22225 minutos cada, 5 minutos cada, 5 minutos cada, 5 minutos cada, 

com ucom ucom ucom um intervalo de m intervalo de m intervalo de m intervalo de 5555    minutos;minutos;minutos;minutos;    

2.2.2.2. ––––    Serão aplicadas as Leis de Jogo utilizadas nos Jogos do Escalão de “Benjamins”;Serão aplicadas as Leis de Jogo utilizadas nos Jogos do Escalão de “Benjamins”;Serão aplicadas as Leis de Jogo utilizadas nos Jogos do Escalão de “Benjamins”;Serão aplicadas as Leis de Jogo utilizadas nos Jogos do Escalão de “Benjamins”;    

3.3.3.3. ––––    Nas FichaNas FichaNas FichaNas Fichas de Jogos de Jogos de Jogos de Jogo    deverão ser colocadas, obrigatoriamente, as vinhetas deverão ser colocadas, obrigatoriamente, as vinhetas deverão ser colocadas, obrigatoriamente, as vinhetas deverão ser colocadas, obrigatoriamente, as vinhetas ((((códigos de códigos de códigos de códigos de 

barrasbarrasbarrasbarras))))    dos Atletas intervenientes no jogo;dos Atletas intervenientes no jogo;dos Atletas intervenientes no jogo;dos Atletas intervenientes no jogo;    

4.4.4.4. ––––    Por se tratar dePor se tratar dePor se tratar dePor se tratar de    uma Competição Lúdica, não serão nomeados Árbitros do Quadro de uma Competição Lúdica, não serão nomeados Árbitros do Quadro de uma Competição Lúdica, não serão nomeados Árbitros do Quadro de uma Competição Lúdica, não serão nomeados Árbitros do Quadro de 

Arbitragem desta AF Braga, pelo que deverão os Clubes entregar/enviar na AF Braga a Arbitragem desta AF Braga, pelo que deverão os Clubes entregar/enviar na AF Braga a Arbitragem desta AF Braga, pelo que deverão os Clubes entregar/enviar na AF Braga a Arbitragem desta AF Braga, pelo que deverão os Clubes entregar/enviar na AF Braga a 

documentação respeitante a cada jogo realizado.documentação respeitante a cada jogo realizado.documentação respeitante a cada jogo realizado.documentação respeitante a cada jogo realizado.    

5.5.5.5. Os jogos serão arbitrados por responsáveis técnicos indicadOs jogos serão arbitrados por responsáveis técnicos indicadOs jogos serão arbitrados por responsáveis técnicos indicadOs jogos serão arbitrados por responsáveis técnicos indicados pelas duas Equipas os pelas duas Equipas os pelas duas Equipas os pelas duas Equipas 

intervenientes em cada jogo.intervenientes em cada jogo.intervenientes em cada jogo.intervenientes em cada jogo.    

    

 O Secretário-Geral da A. F. Braga 

 

 
 Jorge Monteiro 

DATA:  DATA:  DATA:  DATA:      5 abril5 abril5 abril5 abril    2018201820182018    
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COMPETIÇAO LUDICA TRAQUINAS

 712. 01. 057. 0

 712. 01. 058. 0

 712. 01. 060. 0

 712. 02. 071. 0

 712. 02. 072. 0

 712. 02. 073. 0

 712. 02. 074. 0

 712. 02. 075. 0

 712. 03. 071. 0

 712. 03. 073. 0

 712. 03. 074. 0

 712. 03. 075. 0

 712. 04. 071. 0

 712. 04. 072. 0

 712. 04. 073. 0

 712. 04. 074. 0

 712. 04. 075. 0

 712. 05. 049. 0

 712. 05. 050. 0

 712. 05. 051. 0

 712. 05. 052. 0

A.D.C. AVELEDA

GIL VICENTE FUT.C.

GRUPO D. DE APULIA

FUTE. CLUBE AMARES

ESC FORMAÇÃO FINTAS

A.D.C. AVELEDA

CLUBE DESP. LAGO

S.C. BRAGA

SEQUEIRENSE FUT.C.

ESTE FUTEBOL CLUBE

C.D. CELEIROS

MOV.JUV.ª POVOA

VIEIRA SPORT CLUBE

C.DESP.MAXIMINENSE

O ARSENAL CRESPOS

A.D.PARADA TIBÃES

S.C. BRAGA

FUT. C. FAMALICÃO

EVOLUTION SOCCER
ACADEMY

BAIRRO FC

ACAD ELITE SPORT

A.D.R. VILA

ACAD FC MARTIM

FORJÃES SPORT CLUB

GRUPO D.PORTO AVE

GRUPO DESP. PRADO

REGADINHAS FREIRIZ

C.DESP.MAXIMINENSE

G.D.B.MISERICORDIA

LOMARENSE G. CLUBE

AREC-CUNHA

FUT.C. FERREIRENSE

G.D. GUISANDE

G.D.B.MISERICORDIA

EVOLUTION SOCCER
ACADEMY

A.E.F. NOGUEIRENSE

BRAGALONA FC

ESC FORMAÇÃO FINTAS

RUIVANENSE ATL.CL.

ASS.DESP. NINENSE

DESP. DE S.COSME

GRUPO DESP. LOURO

PARQUE DESPORTIVO DE AVELEDA-AVELEDA - BRAGA

CAMPO VILAR MONTE-VILAR MONTE-BARCELOS

CAMPO SARGACEIROS-APÚLIA - ESPOSENDE

CAMPO LUIS CALHEIROS ABREU-FERREIROS - AMARES

CAMPO DA BELA-CRESPOS - BRAGA

PARQUE DESPORTIVO DE AVELEDA-AVELEDA - BRAGA

CAMPO DE JOGOS DE LAGO-LAGO - AMARES

CAMPO DR. AUGUSTO CORREIA-PALMEIRA - BRAGA

CAMPO DA GRANJA-SEQUEIRA - BRAGA

CAMPO 25 DE ABRIL-ESTE SAO PEDRO-BRAGA

PARQUE DESPORTIVO DE CELEIRÓS "O FELIZ"-CELEIRÓS -
BRAGA

CAMPO JOGOS MOVIMENTO JUVENTUDE DA POVOA-
PALMEIRA - BRAGA

CAMPO MUNICIPAL DE VIEIRA DO MINHO-VIEIRA DO MINHO

PARQUE JOGOS FERNANDO CUNHA GOMES-MAXIMINOS /
BRAGA

CAMPO DA BELA-CRESPOS - BRAGA

PARQUE DE JOGOS DE SAO SEBASTIAO-PARADA DE
TIBAES-BRAGA

CAMPO DR. AUGUSTO CORREIA-PALMEIRA - BRAGA

CAMPO Nº 2 COMPLEXO DESP FC FAMALICÃO-VILA NOVA DE
FAMALICÃO

CAMPO DO ARNOSO-ARNOSO STA.MARIA - FAMALICAO

CAMPO DA RIBEIRA-BAIRRO - VILA NOVA FAMALICAO

CAMPO DA ACADEMIA ELITE SPORT-CALENDARIO - VN
FAMALICAO
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15/04/2018
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09:45
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09:15
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Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

Data

Data

3248

2647

1619

1629

3279

3248

3316

3220

4166

3232

4327

4035

304

1390

3279

3284

3220

1375

3473

3323

4590
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COMPETIÇAO LUDICA TRAQUINAS

 712. 06. 071. 0

 712. 06. 072. 0

 712. 06. 073. 0

 712. 06. 074. 0

 712. 06. 075. 0

 712. 07. 071. 0

 712. 07. 072. 0

SALGUEIRAL-S.A.R.C.

OPERARIO FUT.CLUBE

GRUPO DESP. JOANE

GRUPO D. CAVALÕES

U.D. CALENDÁRIO

ESC.ª FUT.º "OS
CRAQUES"

SALGUEIRAL-S.A.R.C.

RUIVANENSE ATL.CL.

STA.EULALIA VIZELA

FUT. C. FAMALICÃO

GRUPO DESP. LOURO

RIBEIRAO 1968 FC

UNIÃO D.POLVOREIRA

ASS.DESP. DE FAFE

PARQUE DE JOGOS DE SALGUEIRAL-SALGUEIRAL -
GUIMARAES

PARQUE DE JOGOS DO OPERARIO F.C.-MOES-VILA NOVA
FAMALICAO

CAMPO N.º 2 G.D. JOANE-JOANE-VILA NOVA FAMALICAO

CAMPO AMANDIO OLIVEIRA CARVALHO-CAVALÕES - VILA
NOVA FAMALICÃO

COMPLEXO DESPORTIVO DA LAGE-CALENDARIO - VILA
NOVA FAMALIC

CAMPO DESPORTIVO JOSE JOAQUIM PEREIRA-GUILHOFREI
- VIEIRA DO MINHO

PARQUE DE JOGOS DE SALGUEIRAL-SALGUEIRAL -
GUIMARAES

14/04/2018

14/04/2018

14/04/2018

14/04/2018

14/04/2018

15/04/2018

14/04/2018

09:30

11:15

10:00

10:00

10:30

11:00

11:00

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

3891

3294

4059

3285

4834

3241

3891


